
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 329

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:25:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 103/2014

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS (REFRIGERADOR VERTICAL, TELEVISOR
LCD, BEBEDOURO, VENTILADOR, AQUECEDOR PORTATIL E AR CONDICIONADO), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA VILA MAZZEI RECÉM
CONSTRUÍDA – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS (REFRIGERADOR VERTICAL, TELEVISOR
LCD, BEBEDOURO, VENTILADOR, AQUECEDOR PORTATIL E AR CONDICIONADO), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA VILA MAZZEI RECÉM
CONSTRUÍDA – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2014 09:00:00 PP 103 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

26/08/2014 00:00:00 PP103 2014 - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/329/aquisicao-de-equipamentos-diversos-refrigerador-vertical-televisor-lcd-bebedouro-ventilador-aquecedor-portatil-e-ar-condicionado-para-atender-as-necessidades-da-unidade-basica-de-saude-da-vila-mazzei-recem-construida-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ecea96aa21f053dc35dc76752246cf3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5228e16e14d79b17054d424866932b05.xls

